
 

 

PORTARIA N.º 19.387 DE 27/03/2023. 

 

 

SUBSTITUIÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE 

MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DESTINADA A 

MONITORAR E AVALIAR AS PARCERIAS 

CELEBRADAS COM ORGANIZAÇÕES DA 

SOCIEDADE CIVIL. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Nomear a servidora SILVIANA SOUZA DIAS, matrícula 33.980 

como Presidente da Comissão de Avaliação e Monitoramento, na forma do art. 3º do Decreto 

n.º 39.441, de 17/03/2021, em substituição a servidora Mayone Pontin da Rós, matrícula 

2.600, a partir de 21/03/2023, conforme Processo Eletrônico n.º 28.937/2022. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Prefeitura Municipal de Aracruz/ES, 27 de março de 2023. 

 

  

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100370032003700340031003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


		2023-03-27T14:10:57-0300




